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Zielona Góra, 16 lutego 2024 r. 

 

Szanowny Pan 

Radca Prawny Henryk Kuligowski 

Dziekan Rady Okręgowej Izby Radców 

Prawnych w Poznaniu 

 

na ręce Pana Dziekana, w imieniu Katedry Prawa Cywilnego, Handlowego                                                     

i Międzynarodowego Prawa Prywatnego Instytutu Nauk Prawnych na Wydziale Prawa i Administracji 

Uniwersytetu Zielonogórskiego oraz własnym, mam zaszczyt i przyjemność zaprosić Państwa Radców 

Prawnych i Aplikantów do udziału w Ogólnopolskiej Konferencji Naukowej pt. „Dziedziczenie 

przedsiębiorstw osób fizycznych” współorganizowanej przez Koło Naukowe Prawa Cywilnego 

Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Zielonogórskiego oraz Polski Instytut Notarialny. 

Konferencja odbędzie się w dniu 3 kwietnia 2024 roku, w budynku Wydziału Prawa i Administracji UZ, 

przy placu Słowiańskim 9 i będzie transmitowana online. 
 

W załączeniu przesyłam Program Konferencji oraz Formularz zgłoszeniowy. 
 

Konferencja została zaplanowana przeze wszystkim w związku z piątą rocznicą wejścia w życie 

ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o zarządzie sukcesyjnym przedsiębiorstwem osoby fizycznej i innych 

ułatwieniach związanych z sukcesją przedsiębiorstw (Dz.U. z 2021 r. poz. 170 ze zm.). Pięcioletni okres 

daje perspektywę pozwalającą zarówno na identyfikację problemów związanych ze stosowaniem tej 

regulacji, jak i na refleksję nad aspektami kluczowymi dla zagadnień ściśle związanych z problematyką 

transformacji pokoleniowej. 

Planujemy połączenie prezentacji badań naukowych z wymianą poglądów z praktykami i 

specjalistami zajmującymi się na co dzień problematyką dziedziczenia przedsiębiorstw. Przedmiotem 

rozważań chcemy uczynić nie tylko analizę instytucji zarządu sukcesyjnego i przedsiębiorstwa w spadku 

oraz związanych z nimi problemów z perspektywy pięciu lat stosowania ustawy o zarządzie 

sukcesyjnym, ale także nowe regulacje wprowadzone ustawą z dnia 26 stycznia 2023 r. o fundacji 

rodzinnej (Dz.U. z 2023 r. poz. 326). 

W ramach konferencji analizie proponujemy poddać takie zagadnienia, jak: transformacja 

pokoleniowa przedsiębiorców, instytucja zarządu sukcesyjnego i zarządca sukcesyjny, przedsiębiorstwo 

w spadku (struktura, majątek, zarządzanie), właściciele przedsiębiorstwa w spadku, fundacja rodzinna 

(tworzenie, reprezentacja, majątek). 
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Dlatego zapraszam do udziału w konferencji wszystkich Radców Prawnych oraz Aplikantów 

zainteresowanych problematyką dziedziczenia przedsiębiorstw osób fizycznych.  

 

Udział w tym wydarzeniu możliwy jest stacjonarnie w budynku Wydziału Prawa i Administracji 

w Zielonej Górze bądź online. 

 

W celu zgłoszenia woli uczestnictwa w konferencji należy wypełnić załączony Formularz 

zgłoszeniowy i przesłać go na adres mailowy: wrzecionek-sekretariat@wpa.uz.zgora.pl w terminie do 

dnia 24 marca 2024r., przy czym uczestnik online otrzyma link do wydarzenia (na adres e-

mail wskazany w Formularzu zgłoszeniowym) do 2 kwietnia 2024 r. 

 
 

         Z wyrazami szacunku i pozdrowieniami, 
 

 

                 Kierownik Katedry  

         Prawa Cywilnego, Handlowego 

i Międzynarodowego Prawa Prywatnego  

                        
 

     dr hab. Rafał Wrzecionek, prof. UZ                                                         
                                Przewodniczący   

                               Komitetu Organizacyjnego  
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